MOÇÃO Nº 14 / 2021

Autor: Odair Quincote

Senhor Presidente,

Os Vereadores que estas subscrevem requerem,
consoante preceitos regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE
RECONHECIMENTO ao Sr. José Geraldo da Silva, pelo ato de cidadania no
cuidado com a Rua Antônio Januário, no Bairro Belo Horizonte.

JUSTIFICATIVA

O Poder Legislativo manifesta sincero
reconhecimento pelo ato de cidadania no cuidado com a Rua Antônio Januário,
no Bairro Belo Horizonte, onde está localizado um lindo jardim cultivado pelo
Sr. José Geraldo da Silva. Assim é justa e merecida a presente homenagem ao ato
de cidadania para com a população de Pouso Alegre, demonstrando, acima de
tudo, carinho e zelo.

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S1K8S1E4D3N0A6S6
		2021-02-01T15:28:37-0300

		2021-02-01T15:31:02-0300

		2021-02-01T15:46:36-0300

		2021-02-01T16:45:14-0300

		2021-02-01T17:00:32-0300

		2021-02-01T17:06:58-0300

		2021-02-01T17:19:04-0300

		2021-02-01T17:19:33-0300

		2021-02-01T18:22:37-0300

		2021-02-02T08:47:23-0300

		2021-02-02T13:46:53-0300

		2021-02-02T13:53:00-0300

		2021-02-02T14:10:55-0300

		2021-02-02T16:05:35-0300